DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEORIAS DA APRENDIZAGEM:
OS PRINCIPAIS CONCEITOS E A RELAÇÃO COM O CONTEXTO ESCOLAR de autoria
de VERÔNICA GOMES ANACLETO, LUCAS ANDRADE DE MORAIS, MARIA DO
SOCORRO DUARTE PINTO, JAMILTON COSTA PEREIRA, foi publicado nos Anais II
CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111541

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/111541